

区域変更平面図 S=1:500



変更前起点 高知市鏡の淵字ハタ川261番6
変更前終点 高知市鏡の淵字西ハタ川947番1
変更後B起点 高知市鏡の淵字ハタ川261番6
変更後B終点 高知市鏡の淵字西ハタ川947番1
変更後A起点 高知市鏡の淵字ハタ川261番6
変更後A終点 高知市鏡の淵字ハタ川269番2地先

変更前 L=298m

変更後B L=313m

変更後A L=162m

変更後A起点 高知市鏡の淵字ハタ川261番6

変更後A終点 高知市鏡の淵字ハタ川269番2地先

変更前・最大幅員
W=23.4m

変更後A・最小幅員
W=3.6m

変更前・最小幅員
W=3.6m

変更後A・最大幅員
W=6.0m

変更後B・最小幅員
W=7.4m

変更後B・最大幅員
W=56.9m

